Pengungkapan Kualitas Kredit atas Aset (CR1)

(dalam jutaan rupiah)

1) Bank secara Individu

1 |Kredit 742,060 24,143,800 860,062 577,871 282,191 24,025,798
2 |Surat Berharga - 7,888,698 8,236 - 8,236 7,880,462
3 |Transaksi Rekening Administratif 141 815,232 - - - 815,373
4 [Total 742,201 32,847,730 868,298 577,871 290,427 32,721,633

2) Bank secara Konsolidasi dengan Entitas Anak



Pengungkapan Mutasi Kredit dan Surat Berharga yang Telah Jatuh Tempo (CR2)

1) Bank secara Individu (dalam jutaan rupiah)
a

1 |Kredit dan Surat Berharga yang Telah Jatuh Tempo pada periode pelaporan terakhir 658,490
2 |Kredit dan Surat Berharga yang Telah Jatuh Tempo sejak periode pelaporan terakhir 83,570
3 |Kredit dan Surat Berharga yang kembali menjadi tagihan yang belum jatuh tempo -

4 [Nilai hapus buku -

5 [Perubahan lain

6 Kredit dan Surat Berharga yang Telah Jatuh Tempo pada akhir periode pelaporan 742.060

(1+2-3-4+5) !

2) Bank secara Konsolidasi denaan Entitas Anak




Pengungkapan Kuantitatif terkait Teknik MRK (CR3)

1) Bank secara Individu

(dalam jutaan rupiah)

Tagihan yang Tidak Dijamin
dengan Teknik MRK

Tagihan yang Dijamin
dengan Teknik MRK

Tagihan yang Dijamin
dengan Agunan

Tagihan yang Dijamin
dengan Garansi,
Penjaminan dan/atau
Asuransi Kredit

Tagihan yang Dijamin
dengan Derivatif Kredit

a b (¢ d e
1|Kredit 39,759,663 156,572 35,384 121,188
2|Surat Berharga - - - -
3|Total 39,759,663 156,572 35,384 121,188
Kredit dan Surat Berharga 742,060 _ ) _

yang Telah Jatuh Tempo

2) Bank secara Konsolidasi dengan Entitas Anak




Pengungkapan Eksposur Risiko Kredit dan Dampak Teknik MRK (CR4)

1) Bank secara Individu

(dalam jutaan rupiah)

Kategori Portofolio

Tagihan Bersih Sebelum Penerapan FKK

dan Teknik MRK

Tagihan Bersih Setelah penerapan FKK dan

Teknik MRK

ATMR dan Rata-Rata Bobot Risiko

Laporan Posisi

Laporan Posisi

Rata-Rata Bobot

Keuangan TRA Keuangan TRA ATMR Risiko
(e/(c+d))
a b [ d e f

1 |Tagihan kepada Pemerintah 7,499,390 1,458 7,499,390 583 - 0.00%

2 |Tagihan kepada Entitas Sektor Publik 590,453 50 590,453 50 295,227 50.00%

3 Tagihan kepada Bank Pembangunan Multilateral dan Lembaga ) ) ) ) B )
Internasional

4 |Tagihan kepada Bank 2,959,864 - 2,959,864 - 599,973 20.27%
Tagihan kepada Perusahaan Efek dan Lembaga Jasa K
I-:ignll)an epada Perusahaan Efek dan Lembaga Jasa Keuangan 246,622 ) 246,622 ) 49,516 20.08%

5 [Tagihan berupa Covered Bond - - - - - -

6 |Tagihan kepada Korporasi - Eksposur Korporasi Umum 2 2,305,134 404,801 2,305,134 163,312 2,224,159 90.10%
Tagihan kepada perusahaan efek dan lembaga jasa keuangan lain® - - - - - -
Eksposur Pembiayaan Khusus®” - - - - - -

7 Tagihan berupa Surat Berharga/Piutang Subordinasi, Ekuitas, dan } ) ) ) B )
Instrumen Modal Lainnya

8 |Tagihan kepada Usaha Mikro, Usaha Kecil, dan Portofolio Ritel 2,530,996 14,033 2,530,996 9,113 1,821,070 71.69%

9 |Kredit Beragun Properti - -

Kredit Beragun Properti Rymah Tinggal yang Pemb_ayarannya Tidak 1,505,680 0.04 1,505,680 0.02 437,053 27.39%
Bergantung Secara Material pada Arus Kas Properti

Kredit Beragun Properti Rumah Tinggal yang Pembayarannya } ) } ) R )
Bergantung Secara Material pada Arus Kas Properti

Kredit Beragun Properti Komersial yang Pembayarannya Tidak } ) } ) B }
Bergantung Secara Material pada Arus Kas Properti

Kredit Beragu_n Properti Komersial yang Pembayarannya Bergantung 1,217 ) 1,217 } 1,339 110.00%
Secara Material pada Arus Kas Properti

Kredit Pengadaan Tanah, Pengolahan Tanah, dan Konstruksi 2,192,656 403,037 2,192,656 161,215 2,192,585 93.15%

10|Tagihan yang Telah Jatuh Tempo 223,700 141 223,700 56 220,697 98.63%

11|Aset Lainnya 3,806,210 - 3,806,210 - 3,147,040 82.68%

12(Total 23,951,923 823,520 23,951,923 334,330 10,988,660 45.25%

2) Bank secara Konsolidasi dengan Entitas Anak




1) Bank secara Individu

Pengungkapan Eksposur berdasarkan Kelas Aset dan Bobot Risiko (CR5)

(dalam jutaan rupiah)

. . ) Tagihan Bersih Setelah FKK dan
9 20% % 100% 150%
Kategori Portofolio 0% 0% 50% 00% 50% Lainnya Teknik MRK
Tagihan kepada Pemerintah 7,499,973 - - - 7,499,973
. . ) Tagihan Bersih Setelah FKK dan
9 % 100% 150%
Kategori Portofolio 20% 50% 00% 50% Lainnya Teknik MRK
Tagihan kepada Entitas Sektor Publik - 590,503 - - 590,503
. . ) Tagihan Bersih Setelah FKK
% 20% 9 % 100% 150%
Kategori Portofolio 0% 0% 30% 50% 00% 50% Lainnya dan Teknik MRK
Tagihan kepada Bank Pembangunan Multilateral B ) ) } } }
dan Lembaga Internasional
Kategori Portofolio 20% 30% 40% 50% 75% 100% 150% Lainnya, |[L2gihan Bersih Setelah FKK dan
Teknik MRK
Tagihan kepada Bank 2,919,864 - 40,000 - - - - 2,959,864
Tagihan kepada Perusahaan Efek dan Lembaga
gihan kepada Fert 9 245,663 - 960 - - - ] 246,622
Jasa Keuangan Lain
. . . Tagihan Bersih Setelah FKK
0, 0, 0, 0, 0, 0, 0,
Kategori Portofolio 10% 15% 20% 25% 35% 50% 100% Lainnya dan Teknik MRK
Tagihan berupa Covered Bond - - - - - - - -
Kategori Portofolio 20% 50% 65% 75% 80% | 85% 100% 130% | 150% | Lainnya | T29an Bersih Setelah FkK
dan Teknik MRK
Tagihan kepada Korporasi Umum? - 161,000 - - - - 2,307,447 - - 2,468,447
Tagihan kepada perusahaan efek dan lembaga ) ) ) ) ) ) ) )
jasa keuangan lain®
Eksposur Pembiayaan Khusus® - - - - - - - -
. . . Tagihan Bersih Setelah FKK dan
0, 0, 0, 0/,5)
Kategori Portofolio 100% 150% 250% 400% Lainnya Teknik MRK
Tagihan berupa Surat Berharga/Piutang
Subordinasi, Ekuitas, dan Instrumen Modal - - - - -
Lainnya
. . . Tagihan Bersih Setelah FKK
0, 0, 0, 0,
Kategori Portofolio 45% 75% 85% 100% Lainnya dan Teknik MRK
Tagihan kepada Usaha Mikro, Usaha Kecil, dan B 2,540,109 ) ) 2,540,109

Portofolio Ritel




Kategori Portofolio

0% 20% 25%

30%

35%

40% | 45%

50%

60%

65% | 70%

75%

85% | 90%

100% 105%

110% 150%

Lainnya

Tagihan Bersih Setelah FKK dan
Teknik MRK

©

Kredit Beragun Properti

Kredit Beragun Properti Rumah Tinggal yang
Pembayarannya Tidak Bergantung Secara Material
pada Arus Kas Properti

- 277,998 277,033

1,040,649

0.02

1,595,680

tanpa pendekatan pembagian kredit®

dengan menggunakan pendekatan pembagian
kredit (dijamin)®

dengan menggunakan pendekatan pembagian
kredit (diiamin)®

Kredit Beragun Properti Rumah Tinggal yang
Pembayarannya Bergantung Secara Material
pada Arus Kas Properti

Kredit Beragun Properti Komersial yang
Pembayarannya Tidak Bergantung Secara Material
pada Arus Kas Properti

tanpa pendekatan pembagian kredit™

dengan menggunakan pendekatan
pembagian kredit (dijamin)®

dengan menggunakan pendekatan
pembagian kredit (dijamin)®

Kredit Beragun Properti Komersial yang
Pembayarannya Bergantung Secara Material
pada Arus Kas Properti

1,217 -

1,217

Kredit Pengadaan Tanah, Pengolahan Tanah,

dan Konstruksi®

2,192,656

161,215

2,353,871

Kategori Portofolio

50%

100%

150%

Lainnya

Tagihan Bersih Setelah FKK
dan Teknik MRK

10

Tagihan yang Telah Jatuh tempo

48,399

132,905

42,451

223,756

Kategori Portofolio

0%

20%

100%

150%

1250%5)

Lainnya

Tagihan Bersih Setelah FKK
dan Teknik MRK

11

Aset Lainnya

3,806,210

3,806,210

2
o

Bobot Risiko

Tagihan Bersih Laporan Posisi
Keuangan

Tagihan Bersih TRA (sebelum
pengenaan FKK)

Rata-Rata FKK

Tagihan Bersih

(Setelah pengenaan FKK dan Teknik

MRK)

< 40%

12,260,597

410,823

583

12,261,180

40% -70%

840,812

404,495

50

840,862

75%

2,530,996

9,113

2,540,109

85%

90% -100%

8,275,906

163,312

8,439,218

105% -130%

1,217.50

1,217

150%

42,395

161,271

203,666

250%

olo|N|a|lu|s|lw]|Nn |-

400%

=
o

1250%

11

Total Tagihan Bersih

23,951,923

823,520

334,330

24,286,253

2) Bank secara Konsolidasi dengan Entitas Anak



Pengungkapan Risiko Pasar dengan Menggunakan Metode Pendekatan Standar

dalam jutaan rupiah

Jun-25 Des-24
No. Jenis Risiko Individual Konsolidasian Individual Konsolidasian
Beban Modal ATMR Beban Modal ATMR Beban Modal ATMR Beban Modal ATMR
1) 2 (3 (4) (5) (6) (3 4 (5) (6)
1 |Risiko Suku Bunga
a. Risiko Spesifik - - - - - - - -
b. Risiko Umum 499 6,238 - - 18,658 233,224 - -
2 [Risiko Nilai Tukar 19,255 240,692 - - 10,164 127,045 - -
3 [Risiko Ekuitas*) - - - - - -
4 |Risiko Komoditas - - - - - -
5 |Risiko Option - - - - - - - -
TOTAL 19,754 246,930 - - 28,822 360,269 - -

2) Pengungkapan Eksposur Interest Rate Risk in Banking Book (IRRBB)




Pengungkapan Risiko Operasional dengan Menggunakan Metode Pendekatan Standar

1) Bank secara Individu

(dalam jutaan rupiah)

No Rincian Jumlah
1 |Komponen Indikator Bisnis (KIB) 222,254
2 |Faktor Pengali Kerugian Internal (FPKI) 1
3 [Modal Minimum Risiko Operasional (MMRO) 222,254
4 |ATMR untuk Risiko Operasional 2,778,177

2) Bank secara Konsolidasi dengan Entitas Anak




